concernunt, perpetuis futuris temporibus plenissime

suffragari debere, neque ad probationem seu verifi

cationem quorumcumque in iisdem praesentibus nar

ratorum unquam teneri , nec ad id in judicio vel extra

cogi , seu compelli posse , et si secus super his a

quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter

contigerit attentari , irritum et inane esse ac fore

volumus ét declaramus.

Non obstantibus de jure quaesito non tollendo,

aliisque Nostris et Cancellariae Apostolicae Regulis

et commemoratae Sodalitatis etiam confirmatione

Apostolica , vel quavis firmitate alia roboratis, sta

tutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis,

concessionibus, aliisque omnibus quamvis expressa ,

specifica et individua mentione , ac derogatione dignis,

quibus omnibus et singulis eorum totis tenoribus ac

formis praesentibus pro insertis habentes, ad prae

missorum dumtaxat effectum latissime et plenissime,

ac specialiter et expresse derogamus, ceterisque con

trariis quibuscumque.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam No

strarum Ordinationis, Erectionis , Institutionis , De

putationis, Nominationis, Subjectionis, Jussionis, De

rogationis, Commissionis, Statuti , Decreti , ac Vo

luntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indigna

tionem Omnipotentis Dei , ac Beatorum Petri et

Pauli Apostolorum Ejus se noverit incursurum .
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Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem

Anno Incarnationis Dominicae Millesimo Octingente

simo Quinquagesimo Tertio Kalendis Septembris Pon

tificatus Nostri Anno Octavo.

V. P. CARD . PRO - DATARIVS - A . CARD . LAMBRUSCHIXI

Visa de Curia D. Bruti

Loco Plumbi

V. Cugnonius.
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i
LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS

CONSTITVITVR RATIO STVDIOR VM

IN SCHOLIS

PONTIFICII SEMINARN ROMANI AD S. APOLLINARIS

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Add piam doctamque Cleri institutionem in Pontifi

cia Nostra praesertim Ditione quotidie magis tuen

dam , excitandam ac fovendam Nostris Apostolicis

Literis IV kalendas proximi mensis Julii sub plum

bo datis Pium Seminarium Nobis et Romanis Pon

tificibus Successoribus Nostris et Cardinali in hac

alma Urbe Vicario omnino subjectum sumptibus No

stris constituimus in aedibus S. Apollinaris, in qui

bus Pontificium Romanum Seminarium existit . At

que eidem Pio Seminario aere pariter Nostro annuum

reditum circiter duodecim mille nummorum scutato